
 

 

REGIONE TOSCANAGIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE GENERALE POLITICHE TERRITORIALI, AMBIENTALI E PER LA 
MOBILITA' 

AREA DI COORDINAMENTO MOBILITA' E INFRASTRUTTURE 

SETTORE PIANIFICAZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DELLA MOBILITA' E DELLA 
LOGISTICA 
. 

   
Il Dirigente Responsabile/ Il Responsabile di P.O. delegato: ENRICO BECATTINI 
   
Decreto N° 3255 del 23  Luglio 2012 
   
Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
   
Allegati n°: 0  
 
Oggetto 
POR CReO 2007/2013 - Linea di intervento IV.GA: proroga scadenza per presentazione progetti. 
 
  Atto soggetto al controllo interno ai sensi della D.G.R. n. 1315/2003  e della D.G.R. n .  506/2006     
   
   
 

   
 

   
  Atto certificato il   30-07-2012 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

Vista la Legge Regionale 8 gennaio 2009, n. 1 “Testo unico in materia di organizzazione e 
ordinamento del personale” ed in particolare gli articoli 6 e 9; 
 

Visti gli art. 6 e 9 della citata L.R. n. 1 dell’08/01/2009, inerente le competenze dei responsabili di 
Settore; 
 

Visto il decreto n. 5045 del 15/10/2010, come modificato dal decreto n. 5589 del 23/11/2010, con il 
quale il sottoscritto è stato nominato responsabile del Settore “Pianificazione del sistema integrato 
della mobilità e della logistica”; 
 
Visto il decreto n. 4319 del 12/10/2011 “Conferimento incarico responsabilità dirigenziale 
dell’Area di Coordinamento Mobilità e Infrastrutture all’Ing. Enrico Becattini” in cui si conferma a 
scavalco la responsabilità del settore “Pianificazione del sistema integrato della mobilità e della 
logistica”, e il decreto dirigenziale n. 2633 del 21/06/2012 in cui si modifica la declaratoria del 
Settore “Pianificazione del sistema integrato della mobilità e della logistica”; 
 
Visto il decreto n. 2613 del 23/05/2012 che approva l’Avviso rivolto ai Comuni per la selezione di 
progetti di infomobilità  nell’ambito della Linea di intervento IV.4a del POR CReO 2007-2013; 
 
Visto l’art. 6 dell’Avviso che stabilisce che le domande di partecipazione potranno essere 
presentate entro le ore 13.00 del 45-esimo giorno successivo alla pubblicazione sul BURT; 
 
Preso atto che l’Avviso è stato pubblicato sul BURT del 27/06/2012, e quindi che le domande di 
partecipazione devono essere presentate entro le ore 13.00 del 11/08/2012; 
 
Rilevata l’esigenza dei Comuni di avere a disposizione un periodo di tempo maggiore per la 
presentazione delle domande a causa della complessità nella stesura dei progetti tecnici; 
 
Ritenuto di concedere ulteriori 45 giorni per la presentazione delle domande di partecipazione, 
posticipando quindi alle ore 13:00 del 25.09.2012 il termine di scadenza dell’Avviso; 
 
Vista la Legge Regionale n. 23/2007 e s. m. e i.; 

 
DECRETA 

 
1) di fissare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione, secondo le modalità ed 

i criteri stabiliti nell’Avviso approvato con il decreto n. 2613/2012, entro e non oltre le ore 
13:00 del 25.09.2012. 

 
 
Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 bis comma 1 lettera b) della 
L.R. 23/2007 e successive modifiche e integrazioni, e sulla banca dati degli atti amministrativi della 
Giunta Regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima L.R. 23/2007. 
 
 
 

Il Dirigente 
Enrico Becattini 

 
 


